[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОНДИНСКОЕ
Кондинского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 28 августа 2024 года           	            		                      		         № 48
пгт. Кондинское

Об утверждении состава комиссии
по соблюдению требований к служебному
поведению муниципальных служащих и
урегулированию конфликта интересов

На основании Федеральных законов от 02 марта 2007 года № 25-ФЗ
«О муниципальной службе в Российской Федерации», от 25 декабря 2008 года
№ 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указа Президента Российской Федерации от 01 июля 2010 года № 821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов», Закона Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 20 июня 2007 года № 113-оз «Об отдельных вопросах муниципальной службы в Ханты-Мансийском автономном округе - Югре», постановления администрации городского поселения Кондинское от 01 сентября 2014 года № 90 «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации городского поселения Кондинское»:
1. Утвердить состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов (приложение).
2. Признать утратившим силу распоряжение администрации городского поселения Кондинское от 29 сентября 2017 года № 153 «Об утверждении персонального состава комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации городского поселения Кондинское».
3. Распоряжение разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинский район.
4. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя главы администрации городского поселения Кондинское.

	Исполняющий обязанности главы
городского поселения Кондинское

	С.Ю. Копыльцов

Приложение
к распоряжению администрации городского поселения Кондинское
от 28 августа 2024 года № 48

Состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов

	С.Ю.Копыльцов
	Заместитель главы городского поселения Кондинское, председатель комиссии

	Е.Г.Кожевникова
	Начальник отдела жизнеобеспечения администрации городского поселения Кондинское, заместитель председателя комиссии

	Г.Н.Доронина
	Начальник организационного отдела администрации городского поселения Кондинское, секретарь комиссии

	Н.Н.Брусницина
	Начальник отдела финансов и экономической политики администрации городского поселения Кондинское

	Представитель (представители) научных организаций и образовательных учреждений среднего, высшего и дополнительного профессионального образования, деятельность которых связана с муниципальной службой (по согласованию).

	Представитель Управления профилактики коррупционных и иных правонарушений Департамента государственной гражданской службы, кадровой политики и профилактики коррупции  Ханты-Мансийского автономного округа – Югры (по согласованию).

	Представитель общественного Совета при главе городского поселения Кондинское (по согласованию).

	Представитель общественной организации ветеранов (по согласованию).

	Представитель профсоюзной организации (по согласованию).

*В случае отсутствия секретаря либо членов комиссии (отпуск, болезнь, командировка, другие причины) лица, исполняющие их обязанности, одновременно входят в состав комиссии.